
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIEKO-DOBOJSKI KANTON
GRAD ZAVIDOVICI

Broj : 02- 1 l -2938122-AP- 1 3

Datum: 11.01.2023. godine

Na osnovu ilana 25. i 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39114 i 59122), dlana 29. Pravilnika o intemim procedurama u postupku javnih nabavki roba,

usluga i radova i direktnom sporazumu (,,SluZbeni glasnik Grada Zavidovi(,a=', broj: 112022) i
dlana 12. Privremene statutame Odluke Grada Zavidoviti (<SluZbeni glasnik opdine

Zavidovi6>, broj: 4 122), te preporuke Komisije za javne nabavke, u predmetu odabira
najpovoljnije ponude dodjele ugovora o javnoj nabavci radova ,,Asfaltiranje puteva na
podrudju mjesnih zajednica Grada Zavidovitir, LOT 4 - Asfaltiranje puteva na podrudju MZ
,,KLEK", Gradonadelnik Zavidovida, donosi

ODLUKU
elan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, te se Ponuda ponudada ,,KOMGRAD-
ZE"d.o.o. ZENICA za javnu nabavku radova ,,Asfaltiranje puteva na podrudju mjesnih

zajednica Grada Zavidovi6i", LOT 4 - Asfaltiranje puteva na podrudju MZ ,,KLEK", sa

ukupnom cijenom od 24.700,00 KM (slovima: dvadesetdetirihiljadesedamstotina i 00/100

KM) bez uradunatog PDV-a, odnosno 28.899,00 KM (slovima:

dvadesetosamhiljadaosamstotinadevedesetdevet i 00/100 KM) sa uradunatim PDV-om,

prihvata kao NAJPOVOLJNIJA PONUDA.

itan z.

Izabrani ponudad ima obavezu dostavljanja dokumentacije propisane tenderskom

dokumentacijom (u orginalu ili ovjerenoj kopiji) u roku 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

itan l.
Ova odluka se dostavlja svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke,

u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakonao javnim nabavkama'

Clan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici ugovornog organa istovremeno sa upu6ivanjem

ponudadima koji su udestvovali u postupku ju*t nabavke, u skladu sa dlanom 70' stav 6'

Zakona o j avnim nabavkama.

eun s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja'

Obr azloLenje

odlukomGradonadelnikabroj02-||-2938122.AP.2od22.1|.2022.godinepokrenutje
postupak dodjele ,;;;;; iur"" nuuurk, ,udora ,,Asfaltiranje puteva na podrudju mjesnih

I
GradZavidoviei'UlicaMehmedPalesokolovi0abrolg'12220Zavidovici

Telefon: O32l2O6-ig|mfo, rul, biZZO6-706, on"ru.rutidotiti't'u,grad"zavidoricit?zavidoYrci'ba' 
ouzdici@bih.net ba' T$IT.BFC



zajednica Grada Zavidovifi,, putem otvorenog postupka za koji je dana, 22.l1.2022.godine
upudeno Obavje5tenje broj 1374-1-3-252-3-177122 na objavu u Informacioni sistem ,,E-
nabavke".

Na adresu Grada Zavidoviti do krajnjeg rokaza dostavu ponuda 13.12.2022. godine do
12,00 sati dostavljene su 3 (tri) ponude, i to ponude sljedeiih ponudada po prijemu prispjeda:
1. ,,KOMGRAD-ZE" d.o.o. ZENICA; 2. ,,GEO-PUT" d.o.o MAGLAJ; i 3. ,,POROBIC" d.o.o
ZAVIDOVIdI.

Komisija za javne nabavke zaprimila je pristigle ponude, izvr5ila njihovo otvaranje, te
izvr5ila pregled i ocijenu ponuda prema zahtjevima i kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku javne nabavke utvrdeno je sljede6e: da su pristigle ukupno 3 (tri) ponude, da
blagovremene i foormalno ispravne i tehnidki zadovoljavajude .

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija,
pravilno i potpuno, izvr5ila ocijenu kvalifikovanosti ponudada, te ocijenu prispjelih ponuda, u
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije.

Nakon provedenog postupka e-aukcije dana, 23.12.2022. godine, Komisija za javnu
nabavku Grada Zavidovila dostavila je Dopunu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda za
,Asfaltiranje puteva na podrudju mjesnih zajednica Grada Zavidovi6i", LOT 4 - Asfaltiranje
puteva na podrudju MZ,,Klek" broj: 02-ll-2938122-AP-5 od27.12.2022. godine na Zapisnik
o ocjeni ponuda broj: 02-ll-2938122-AP-4 od 21.12.2022. godine u kojem je izvr5ila
rangiranje ponudada kako slijedi:

Ponuda ponudada ,,KOMGRAD-ZE" d.o.o. ZENICA u postupku javne nabavke radova
,,Asfaltiranje puteva na podrudju mjesnih zajednica Grada Zavidovili, LOT 4 - Asfaltiranje
puteva na podrudju MZ ,,KLEK", sa ukupnom cijenom od 24.700,00 KM (slovima:
dvadesetdetirihiljadesedamstotina i 00/100 KM) bez uradunatog PDV-a, odnosno 28.899,00
KM (slovima: dvadesetosamhiljadaosamstotinadevedesetdevet i 00/100 KM) sa uradunatim
PDV-om, je ponuda sa najniZom cijenom, te se kao takva prihvata kao najpovoljnija, prema
kriteriju za dodjelu ugovora utvrden kao ,,najniZa cijena...

Cijeneii pravilnost provedenog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci radova,
,Asfaltiranje puteva na podrudju mjesnih zajednica Grada Zavidoviti, LOT 4 - Asfaltiranje
puteva na podrudjuMZ,,KLEK", te datu preporuku od strane Komisije za javne nabavke,
odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialbauroku od I 0 (deset) dana od dana prijema. Zalba

s.e izjavljuje ugovornom organu u pisanoj
Zalba se podnosi u najmanje tri primjerka.

, ili pr.eporudenom po5tom poSiljkom.

Lc

,3J

(jA4
Dostavljeno:
l.Udesnicima u postupku
2. U spis.

Obradio/la:
(Sanela

fr AEELNIK
N (n

x)
a

Muj

2
Grad Zavidoviti,

'780 info, fax: 0321206-

R/br \44iv1ime ponudada Ponudena ciiena bez PDV-a
1 ,,KOMGRAD -ZE" d.o.o. ZENICA 24.700,00 KM
2 ,,GEO-PUT" d.o.o MAGLAJ 25.350,00 KM
J ,,POROBIC" d.o.o ZAVIDOVICI 28.600,00 KM

1$T.BFC

Kontrolisao:

Telefon
Ulica Mehmed paie Sokolovida broj 9,72220 Zavidoviei,706, u,ww.zavirtovici.ba,srad..zavidovicif4zaridoviciba.-*d;;rr)!rLrar!a,


